

Componenti

Ingredienti

Caffè solubile

Senza glutine

Descrizione Prodotto

Brand

Ristora

Brand produttore

Prontofood S.p.a.

Denominazione commerciale di vendita

Caffè solubile

Salute e stile di vita

Allergeni

Senza glutine

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Ambiente

Conservazione

Tenere in luogo fresco e asciutto

Dosaggio

Usare 1,3g per 40 - 50 ml di acqua

Confezionamento

Tipo di imballaggio

Sacchetto

Peso

200 g e

Unità

Grammi

Raccolta differenziata

Busta - C/LDPE90 - raccolta PLASTICA

Informazioni sul produttore**Indirizzo distributore**

Prontofood S.p.a. - Via G. Deledda, 43

Montechiari (Brescia) Italy

Tel. (+39) 0309961381 - Fax 0309961002

Sito Web

www.ristora.it